АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2016                                          с.Федоровка                                       № 120

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.12.2015 № 107

     В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 23 статьи 5 Устава Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области администрация Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.12.2015 № 107 «О стоимости услуг по погребению на территории Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2016 год» следующие изменения:
  1.1. Изложить наименование постановления в следующей редакции:
- «О стоимости услуг по погребению на территории Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области с 01.01.2016 года»
     - 1.2 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
 «Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области с 01.01.2016 года  в сумме 6974,58 рублей».
- 1.3 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
-«Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области с 01.01.2016 года  в сумме 6916,46 рублей».
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского сельсовета» и разместить его на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселение».
  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации 1 разряда Фомишову М.Н.

Глава Федоровского сельсовета
Северного района Новосибирской области                               В.Я.Писаренко